
U C H W A Ł A    N r  III/16/2002
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

z dnia  10 grudnia 2002 r.

w sprawie opłaty administracyjnej, zwolnień, terminów płatności oraz sposobu jej
poboru.

 Na podstawie art. 18 i 19, pkt 1 lit. " c " ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r  Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683), Rada
Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§  1. Ustala się opłatę administracyjną:

1.  Za sporządzenie testamentu przez Burmistrza Bobolic lub Sekretarza gminy w
wysokości  -  120,00 zł.

2. Za wyrysy i wypisy z opracowań z planów zagospodarowania przestrzennego -
50,00 zł

§  2. Opłata jest płatna z chwilą zgłoszenia wykonania czynności urzędowej.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§  4. Traci moc uchwała Nr XXXV/243/2001 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2001
roku  w sprawie opłaty administracyjnej, zwolnień, terminów płatności oraz sposobu
poboru.

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego .

 


